Mésto Vimperk NAVRH ROZPOCTU - PRIJMY - zavazné ukazatele
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POL
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1111
1112
1113
1121
1211
1333
1341
1342
1343
1345
1353
1361
1511
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211
2111
2119
211

212
2122
212
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2132
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214
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214

221
2212
221

246
2460
246

v Ké
TEXT
Darnové pfijmy

Pfijem z dané z pfijma fyzickych osob placené platci
PFijem z dané z pfijma fyzickych osob placené poplatniky
Pfijem z dané z pfijmu fyzickych osob vybirané srazkou
PFijem z dané z pfijmud pravnickych osob

PFijem z dané z pfidané hodnoty

PFijem z poplatk( za ukladani odpadu na skladku

Pfijem z poplatku ze psi

PFijem z poplatku z pobytu

Ptijem z poplatku za uzivani vefejného prostranstvi

PFijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodarstvi

PFjmy za Fidi¢ska opravnéni
PFijem ze spravnich poplatkd
Pfijem z dané z nemovitych véci

Darové pfrijmy celkem

Nedanové prijmy

PFijmy z vlastni Cinnosti

Ptijem z poskytovani sluzeb, vyrobk, praci, vykon( a prav
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Prijmy z vlastni ¢innosti celkem

Pfijem z odvodu organizaci s pfimym vztahem
PFijem z odvodu pfispévkovych organizaci
Prijem z odvodt organizaci s pfimym vztahem celkem

Pfijem z pronajmu majetku

PFijem z pronajmu pozemku

Pfijem z pronajmu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
PFijem z pronajmu movitych véci

Ostatni pfijmy z pronajmu majetku

Prijem z pronajmu majetku celkem

Prijaté vynosy z finanéniho majetku

Pfijem z drokd

Prijaté vynosy z finanéniho majetku celkem
Prijaté sankéni platby

PFijem sanké&nich plateb pfijatych od jinych subjektd
Prijaté sankcni platby celkem

Splatky ptjéenych prostfedkd od obyvatelstva
Splatky pujcenych prostfedkd od obyvatelstva
Splatky puajéenych prostredkii od obyvatelstva celkem

Nedarnové prijmy celkem

Stranka 1

Navrh 2023

21300 000,00
1240 000,00
4100 000,00

29 100 000,00

66 000 000,00
2000 000,00

215 000,00
150 000,00
150 000,00
5600 000,00
500 000,00
4 500 000,00
5 000 000,00

139 855 000,00

2238 000,00
100 000,00
2 338 000,00

1723 600,00
1723 600,00

5938 000,00
18 721 000,00
147 500,00

25 000,00

24 831 500,00

1100 000,00
1100 000,00

20 000 000,00
20 000 000,00

44 000,00
44 000,00

50 037 100,00
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3111
311
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4112
4121
4131
4213
4216
4222

8115
8117
8124
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TEXT
Kapitalové prijmy

Pfijem z prodeje dlouhodobého majetku (kromé drobného)

PFijem z prodeje pozemkd
Prijem z prodeje dlouhodobého majetku celkem

Kapitalové prijmy celkem

Prijaté transfery

Transfery - souhrnny vztah

Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci

Prevody z viastnich fond( podnikatelské ¢innosti
InvestiCni pfijaté transfery ze statnich fondu

Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
InvestiCni pfijaté transfery od kraja

Prijaté transfery celkem
PRIJMY CELKEM
Financovani

Zmény stavu KBU bez OSFA
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy

Uhrazené splatky dlouhodobych pfijatych ptjéenych prostfedkud

Financovani celkem

REKAPITULACE:

Danoveé pfijmy

Nedanové pfijmy
Kapitélové pfijmy

Prijaté transfery
Financovani

Prijmy véetné financovani

Stranka 2

Navrh 2023

400 000,00
400 000,00

400 000,00

21 057 900,00
100 000,00

23 500 000,00
3 000 000,00
2500 000,00
450 000,00

50 607 900,00

240 900 000,00

25 000 000,00
55 000 000,00
-16 000 000,00

64 000 000,00

139 855 000,00
50 037 100,00
400 000,00

50 607 900,00
64 000 000,00
304 900 000,00



